
5405-14 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ГОСУДАРСТВЕННОЙ  ПОЛИТИКЕ  И  РАЗВИТИЮ ТЕРРИТОРИЙ 

Р Е Ш Е Н И Е 

20.08.2014 № 62/18 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О постоянной депутатской комиссии  
по вопросам депутатской этики" (вносит депутат 
Кузьмицкий Г.Э.) 
 

Заслушав информацию члена комитета Законодательного  

Собрания Пермского края по бюджету Кузьмицкого Геннадия Эдуардовича, 

комитет РЕШАЕТ: 

  

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края перенести 

рассмотрение вопроса "О проекте постановления Законодательного Собрания 

Пермского края "О постоянной депутатской комиссии по вопросам депутатской 

этики" (вносит депутат Кузьмицкий Г.Э.) на сентябрь 2014 года.  

  
Председатель комитета А.Ю.Бойченко 

 


